Директору МАОУ гимназия №88
                                                                        М. В. Смолонской
                                                                         ___________________________
                                                                      _____________________________

Заявление
     Прошу Вас включить меня в группу родительского контроля по питанию с _________ по ___________.

Дата ___________                              Подпись ____________ /Расшифровка/